
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 апреля 2021 г. № 511 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 

КОНКУРСНОГО ОТБОРА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ РАСХОДОВ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ С УЧЕТОМ ПРИВЛЕЧЕНИЯ 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 АПРЕЛЯ 2019 Г. № 527 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии Изобильненского городского округа 

Ставропольского края по проведению конкурсного отбора образовательных 
учреждений для предоставления финансирования первоочередных расходов 
учреждений образования с учетом привлечения безвозмездных поступлений, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 02 апреля 2019 г. № 527 (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 08 мая 2020 г. № 689), изложив в новой прилагаемой 
редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Якунину Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 

 
 
 
 



Утвержден 

постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 02 апреля 2019 г. № 527 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 15 апреля 2021 г. № 511) 
 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 

КОНКУРСНОГО ОТБОРА ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ПЕРВООЧЕРЕДНЫХ РАСХОДОВ 

УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ С УЧЕТОМ ПРИВЛЕЧЕНИЯ 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ 
 
 

Форостянов Владимир 
Васильевич 

первый заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 

Якунина Екатерина 
Николаевна 

заместитель главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии 

Синчина Виктория 
Александровна 

директор муниципального казенного учреждения 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края «Центр обслуживания образовательных 
учреждений», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Гекк Юлия Анатольевна начальник отдела социального развития и туризма 
администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

Доброжанова Людмила 
ВИвановна 

начальник финансового управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского 
края 

Еряшева Юлия 
Васильевна 

главный экономист муниципального казенного 
учреждения Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Центр обслуживания 
образовательных учреждений» 

Мартиросян Григорий 
Вачаганович 

начальник отдела образования администрации 
Изобильненского муниципального района 
Ставропольского края 

 


